
 

 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE COGNITIVE 
PSICOLOGICHE PEDAGOGICHE E 
STUDI CULTURALI 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO lo Statuto dell’Ateneo emanato con D.R. n. 1244 del 14.05.2012 (pubblicato sulla G.U. – Serie Generale 

n.116 del 19.05.2012) e modificato con D.R. n.3429 del 30.12.2014 (pubblicato sulla G.U. – Serie Generale 
n. 8 del 12.01.2015); 

VISTO il D.P.R. n. 445 del 28.12.2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il D.D. n. 46/2025, prot. n. 55088 del 14/4/2025, con il quale è stata indetta una procedura di valutazione 
comparativa, per titoli ed esami, finalizzata al conferimento di n. 1 borsa di studio per ricerca per 
Laureati in Informatica o Ingegneria Informatica e n. 3 borse di studio per ricerca per Laureati in 
Psicologia sui fondi del Progetto “POFESR_1.1.5_DL4HEALTH_2014_2020”; 

VISTO il D.D. n. 56-2025 di nomina della commissione valutatrice della procedura de qua; 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 

VISTO l’art 12 del Regolamento del Dipartimento (Emanato con D.R. n. 2007 del 03 ottobre 2016); 

DECRETA 
 
Art. 1 Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa, per titoli ed esami, finalizzata al 

conferimento di n. 1 borsa di studio per ricerca per Laureati in Informatica o Ingegneria Informatica e n. 
3 borse di studio per ricerca per Laureati in Psicologia sui fondi del Progetto 
“POFESR_1.1.5_DL4HEALTH_2014_2020”, indetta con D.D. n. 46/2025, prot. n. 55088 del 14/4/2025 e le 
seguenti graduatorie di merito (come da verbale della commissione): 

CANDIDATO PUNTEGGIO 
TOTALE 

Bakhtiari Eleheh 74,0 

Riggio Febronia 69,0 

Iacopino Federica 68,5 

Calatozzo Patrizia 67,5 

relativamente alle borse per Laureati in Psicologia. 

****** 

CANDIDATO PUNTEGGIO 
TOTALE 

Patel Uvesh Mahebub 62,0 

Allegra Davide Giuseppe 58,0 

relativamente alla borsa per Laureati in Informatica o Ingegneria Informatica. 

Art. 2 Viste le superiori graduatorie, si dichiarano vincitori i seguenti candidati: 

CANDIDATO PUNTEGGIO 
TOTALE 

Bakhtiari Eleheh 74,0 

Riggio Febronia 69,0 

Iacopino Federica 68,5 

relativamente alle borse per Laureati in Psicologia. 

****** 



 

 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE COGNITIVE 
PSICOLOGICHE PEDAGOGICHE E 
STUDI CULTURALI 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO 
TOTALE 

Patel Uvesh Mahebub 62,0 

relativamente alla borsa per Laureati in Informatica o Ingegneria Informatica. 

Il presente decreto, registrato nel Repertorio dei decreti del Dipartimento di Scienze Cognitive, Psicologiche, 
Pedagogiche e Studi Culturali e pubblicato sul sito web, sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio 
di Dipartimento. 
 

IL DIRETTORE 
prof. Carmelo Maria Porto 

 
 
 
R.p.A dott. G. D’Attila 


		2025-06-04T11:40:34+0000
	CARMELO MARIA PORTO




